REPUBLIQUE DU CAMEROUN e 3532«‘52‘“" %,  REPUBLICOF CAMEROON
Paix — Travall — Patrle - Peace — Work — Fatherland

————— rammanne

MINISTERE DES RELATIONS EXTERIEURES MINISTRY OF EXTERNAL RELATIONS

DIRECTION DES AFFAIRES GENERALES

r————

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS

: Fﬂ%scwm@ g/‘DIPVEzQ/ﬁDB ﬁ 12 WAl m |

tic NREX/CIPM/2025, passées

Portant attribution des lettres commandes N°01: 02; 03 et 04 /1/
par la procédure de gré a gré, suivant autorisation N°01493-
25/N/PR/MINMAP/SG/DGMAS/DMSPI/CE2/CEA2 du 03 mars 2025, pour I'entretlen et le
_nettoyage des bétiments au Ministére des Relations Extérieures, quatre (04) lots,

LE MINISTRE DES RELATIONS EXTERIEURES,
Vu 1a Comstitution ;
Vu s lol n® 2018/012 du 11 juillet 2018 portant régime financler de i*Etat et des avtres entités publiques :

Vu e Décret n"2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement modifié et complété par le décret N* 2018/190 du 02
mars 2018 ;

Vu le Décret n* 2018/366 du 20 juln 2018 portant Code des Marchés Publies :
Vu e Décret n® 2012/074 du 08 mars 2012 portant ¢création, erganisation &t fonctlonnemeant des commisslons de passation des marchés publics

Vu e Décret n*2013/112 du 22 avril 2013 portant organlsation du Ministére des Relations Extérieures ;

Vu le Décret n*2012/076 du 08/03/2012 medifiant et complétant certalnes dispositions du décret n*2001/048 du 23 févrler 2001 portant
créatlon, organksation et fonctionnement de I'Agence de Régulation des Marchés Publics ;

Vu e Déeret N*2015/434 du 02 octobre 2015 partant réaménagement du Gouvernement ;
Vu la Circulalre 0*01/PR/MINMAP/CAB du 25 avril 2022 relative & I"application du Code des Marchés Publics ;

Vu  lacirculalre n*00013595/C/MINFL du 31 ddcembre 2024 portant Instructions relatlves & I'exécutlon des lols de linances, au sulvl et au controle
de I'exéeution du Budget de I'Etat et des autres Entités Publiques pour V'exercice 2025 ;

Vu 1a Décision N* 0022/DIPL/D12/SDBMM/SM du 15 mat 2024 constatant [a composition de la Commission Interne de Passation des Marchés
auprés du MINREX ¢

Considérant Mautorisation N°01493-25/N/PR/MINMAP/SG/DGMAS/DMSPUCE2/CEA2 du D3 mars 2025,
DECIDE

Article 1¢: Les soumissionnaires ci-aprés sont déclarés adjudicataires des lettres commandes relatives a
"autorisation susmentionnée :

M D
Maitre d'Ouvrage Désignation du lot Entreprise ont:rétF'l;'C en dex éélc::ion
Ir:::ﬁ}:;la:g:r:it;?t;;?ir?ents 2HINOUR SARL
B.P: 4153 YAQUNDE
«I-nﬁs\l;; Ccti::rt:u;iiux des Tel : 670 579 139 24 999 975 12 mols
Conseillers Techniques et Email:2hnoursets@gmail.com
de la guérite au MINREX
lot N°2 : entretien et MISERICORDE DIVINE 24 999 093
Ministre des nettoyage des batiments | B.P: 00 YAOUNDE 12 mols
- «B »et« C»au MINREX | Tel : 695680028
Relations Extérieures n
fot N°3 : entretien et PALM PRODUCTS
nettoyage des batiments | coMpANY 24 997 185 12 mols
annexes (D1, D8, et B.P: 30 433 YAOUNDE
D12) au MINREX Tel : 699 88 61 84
lot N°4 : entretien et
nettoyage (dgs no%\;ea;ux ?ggﬁa‘:ﬁgﬁJNDE 24 999 975 2 mal
batiments (D2 et D1I0)au |+ ", mols
MINREX Tel : 651881649/655255333 ,
Article 2 : La présente Décision sera enregistrée et publiée p - sera,
e d
Ampliation : ‘55?1 & ‘ /
L7

- MINMAP; =X 17 s <)

- ARMP: (' . /7 v 7

- CIPM/MINREX ; z P

- Intéresséds ; "ﬁ .éo’ 5 Ao w

()

= Affichage/Archives/Chrono. &

a
Oeg,?gbot\'* | AR 1 Jmﬁiﬁ
AN i

DIRECTION DES AFFAIRES GENERALES
DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS
TEL:222 21 38 40 B.P. 0001 Yaoundé, courmier central, site web:wway diplocam cm




